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AP Komplex

Z ekstraktami z imbiru, goryczki, lukrecji, mniszka i czosnku

Siła substancji naturalnych

Wyciągi roślinne zawsze były wykorzystywane przez zielarzy do wspomagania niektórych układów narządowych.

Nowoczesne suplementy diety łączą wielowiekowe doświadczenie z roślinnością z nowoczesną wiedzą na temat

odżywczych procesów fizjologicznych w organizmie. Sprytne połączenie różnych ekstraktów i ich wtórnych substancji

roślinnych może wspomagać różne narządy docelowe.

Biogena AP Komplex: dla układu odpornościowego i pokarmowego.

Biogena AP Komplex zawiera skoncentrowaną moc pięciu tradycyjnych ekstraktów w połączeniu z witaminą C z

ekstraktu z wiśni aceroli. Ten naturalny kompleks jest idealny dla osób, które chcą zrobić coś dobrego dla swojej obrony

immunologicznej i układu trawiennego. Zawarty w nim czosnek działa antybakteryjnie i wspomaga normalne czynności

wątroby. Czosnek wraz z witaminą C i imbirem wspomaga utrzymanie funkcji immunologicznych. Kompleks ten w

naturalny sposób wspomaga trawienie. Imbir, czosnek i mniszek oraz lukrecja i goryczka przyczyniają się do

prawidłowych funkcji trawiennych.

Wskazania do Zastosowania:

Aby zwiększyć opór
Jako środek odżywczo-fizjologiczny wspierający funkcje wątroby i układu pokarmowego
Aby utrzymać obronę immunologiczną, na przykład w mokrej zimnej porze roku

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

• Bez barwników, aromatów i powłok

• Bezglutenowy

• Nie zawiera laktozy

• Hipoalergiczny

• Powłoka kapsuły ziołowej

• 100 % wegański

• Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Ekstrakt z imbiru 100 mg -

Ekstrakt z mniszka lekarskiego 100 mg -

Ekstrakt z goryczki 100 mg -

Ekstrakt z lukrecji 100 mg -

Ekstrakt z czosnku 50 mg -

Witamina C (z aceroli) 40 mg 50

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Sok owocowy z aceroli w proszku*, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), włókno grochu, ekstrakt z
korzenia imbiru, ekstrakt z mniszka lekarskiego*, ekstrakt z korzenia goryczki, ekstrakt z korzenia lukrecji, ekstrakt
z czosnku.

* Z certyfikowanego rolnictwa ekologicznego AT-BIO-402. 42% składników rolnych pochodzących z rolnictwa ekologicznego.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 x 1 kapsułke dziennie popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (pakować przez 2 miesiące), 56 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia.  Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w
druku i składach. Stan na dzień: 09.06.2023.
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